ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256 /GDĐT

                          Quận 10, ngày 10  tháng  04  năm 2018
 Về việc lập danh sách học sinh lớp 5

đang học tại các trường năm học 2017-2018
                    Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường Tiểu học Công lập – Ngoài công lập.

Để chuẩn việc cho việc phân tuyến các em học sinh lớp 5 đang học tại trường tiểu học công lập , ngoài công lập chuẩn bị hoàn thành chương trình cấp tiểu học năm học 2017-2018 về các trường Trung học cơ sở - Trung học phổ thông trên địa bàn quận 10 năm học 2018-2019.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo bộ phận được phân công thực hiện gấp việc lập danh sách học sinh lớp 5 và gởi về  Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/04/2018 theo mẫu đính kèm (1 bản và gởi mail theo địa chỉ thanhha.pgdq10@gmail.com). Có gì thắc mắc xin liên hệ điện thoại: 38. 639. 951 (Tổ tổng hợp – PGD-ĐT) hoặc 0903 67 88 66 (anh Hà)./.
Nơi nhận:                                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VP, KH.

        (đã ký)
                  Nguyễn Thành Văn